
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

CCGT Grudziądz Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 47 

86-300 Grudziądz 

Adres do korespondencji: 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 

VII Wydział Gospodarczy 

KRS: 0000540064 

 

ccgt-grudziadz@energa.pl 

T: +48 58 77 88 300, F: +48 58 77 88 399 

 

Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

nr konta: 55 1240 6292 1111 0010 6580 4666 

Kapitał zakładowy/wpłacony 40.629.000,00 zł 

CCGT Grudziądz Sp. z o.o.  Sąd Rejonowy w Toruniu Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

Gdańsk, dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

Dot. Postępowanie znak ZN/CCGTGr/5/2021/AK 

„Wybór wykonawcy budowy linii kablowych 110 kV, stanowiących przebudowę istniejących linii 

napowietrznych 110 kV wraz z traktami światłowodowymi kolidujących z planem zagospodarowania 

terenu nowego źródła wytwórczego energii w Grudziądzu oraz budowy linii kablowej 110 kV wraz z 

traktem światłowodowym, stanowiącą rezerwowe zasilanie potrzeb własnych nowego źródła 

wytwórczego energii w Grudziądzu”. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

W związku z otrzymaniem przez CCGT Grudziądz Sp. z o.o. [dalej: Zamawiający] pytań, Zamawiający 
udziela następującej odpowiedzi: 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wymaga wyposażenia kabli 110 kV we włókna światłowodowe ? W przypadku 

konieczności wyposażenia kabli we włókna światłowodowe zwracamy się z prośbą o określenie 

parametrów technicznych. 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający wymaga wyposażenia kabli 110 kV we włókna światłowodowe. Parametry techniczne 

należy przyjąć zgodnie z wymaganiami w dedykowanych wytycznych ( specyfikacjach technicznych ) 

ENERGA Operator S.A. ( fragment tych wytycznych poniżej )  
Finalne rozwiązania techniczne w zakresie włókien światłowodowych należy ująć w projekcie 
wykonawczym i uzgodnić ze służbami ENERGA Operator S.A. 

 

mailto:ccgt-grudziadz@energa.pl


  

2 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

CCGT Grudziądz Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 47 

86-300 Grudziądz 

Adres do korespondencji: 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 

VII Wydział Gospodarczy 

KRS: 0000540064 

 

ccgt-grudziadz@energa.pl 

T: +48 58 77 88 300, F: +48 58 77 88 399 

 

Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

nr konta: 55 1240 6292 1111 0010 6580 4666 

Kapitał zakładowy/wpłacony 40.629.000,00 zł 

CCGT Grudziądz Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 47 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 

VII Wydział Gospodarczy 

Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

nr konta: 55 1240 6292 1111 0010 6580 4666 

 
 

 

 

Pytanie nr 8 

Czy w zakresie realizacji zadania jest dostawa systemu DTS ? 

 

mailto:ccgt-grudziadz@energa.pl


  

3 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

CCGT Grudziądz Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 47 

86-300 Grudziądz 

Adres do korespondencji: 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 

VII Wydział Gospodarczy 

KRS: 0000540064 

 

ccgt-grudziadz@energa.pl 

T: +48 58 77 88 300, F: +48 58 77 88 399 

 

Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

nr konta: 55 1240 6292 1111 0010 6580 4666 

Kapitał zakładowy/wpłacony 40.629.000,00 zł 

CCGT Grudziądz Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 47 

 Sąd Rejonowy w Toruniu 

VII Wydział Gospodarczy 

Bank Polska Kasa Opieki SA w Warszawie  

nr konta: 55 1240 6292 1111 0010 6580 4666 

Odpowiedź nr 8 

Nie, w zakresie dostawy Zamawiający nie przewiduje systemu DTS. 

Pytanie nr 9 

Zapisy umowne zawierają podział wynagrodzenia: 

ETAP I 10% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu I 

ETAP II  60% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu II 

ETAP II 30% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu III i zakończeniu Przedmiotu Umowy w całości 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie  przyczyny takiego podziału . Według Wykonawcy zdecydowana 

większość poniesionych kosztów znajduje się w ETAPIE I ( wg. podziału kosztów z zapisów umownych   

zawarte jest  tylko 10 %  kosztów budowy ) 

Wykonawca proponuje następujący podział  z prośbą o akceptację : 

ETAP I 85% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu I 

ETAP II  10% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu II 

ETAP II 5% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu III i zakończeniu Przedmiotu Umowy w całości. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający zmienia podział płatności w następujący sposób: 

ETAP I 80% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu I 

 

ETAP II  15% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu II 

 

ETAP III 5% wysokości wynagrodzenia całkowitego za Przedmiot Umowy wskazanego w ust. 1- płatne 

po wykonaniu Etapu III i zakończeniu Przedmiotu Umowy w całości 

 

 

Z poważaniem  

 Pełnomocnik Zarządu 
ds. przetargów 

 

 
Agnieszka Kołodziejska - Łojko 

mailto:ccgt-grudziadz@energa.pl

